



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000004/2010, de 13/01/2010.

7888.3 - PAPELART PAPELARIA LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	2,00000	CX	26,4000	52,80	MEN. PREÇO	APONTADOR DE PLASTICO, SEM DEPOSITO CAIXA COM 24 UNIDADES
Marca: 01 FABER						
002	60,00000	PC	0,4000	24,00	MEN. PREÇO	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA (PONTA MEDIA)
Marca: 01 COMPACTOR						
003	100,00000	PC	0,4000	40,00	MEN. PREÇO	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA (PONTA MEDIA)
Marca: 01 COMPACTOR						
004	300,00000	PC	0,4000	120,00	MEN. PREÇO	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL (PONTA MEDIA)
Marca: 01 COMPACTOR						
005	90,00000	PC	2,5000	225,00	MEN. PREÇO	CD REGRAVAVEL CD-RW 80 MINUTOS 700MB
Marca: 01 MULTILASER						
006	160,00000	PC	0,9000	144,00	MEN. PREÇO	CD GRAVAVEL CD-R 80 MINUTOS 700MB
Marca: 01 MULTILASER						
007	80,00000	PC	1,5000	120,00	MEN. PREÇO	CANETA DESTACA TEXTO RINTA AMARELA
Marca: 01 PILOT						
008	20,00000	PC	4,0000	80,00	MEN. PREÇO	BLOQUINHO POST-IT (PACOTE COM 4 UND)
Marca: 01 POLIBRAS						
009	2,00000	CX	8,9000	17,80	MEN. PREÇO	CLIPS Nº 3 CAIXA COM 420 UND
Marca: 01 BACHI						
010	8,00000	CX	8,9000	71,20	MEN. PREÇO	CLIPS 2/0 C/500G
Marca: 01 BACHI						
011	8,00000	CX	8,9000	71,20	MEN. PREÇO	CLIPS 3/0 CAIXA COM 500G
Marca: 01 BACHI						
012	12,00000	CX	8,9000	106,80	MEN. PREÇO	CLIPS 6/0 CAIXA COM 500G
Marca: 01 BACHI						
013	40,00000	PC	2,9000	116,00	MEN. PREÇO	FITA ADESIVA 45 X 50
Marca: 01 FITPEL						
014	20,00000	PC	0,3000	6,00	MEN. PREÇO	REGUA TRANSPARENTE 30cm
Marca: 01 WALEU						
015	21,00000	PC	2,9000	60,90	MEN. PREÇO	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 26 / 6 (CAIXA COM 5.000 UND)
Marca: 01 OFFICE						
016	10,00000	PC	1,5000	15,00	MEN. PREÇO	ESTILETE LAMINA LARGA
Marca: 01 OFFICE						
017	16,00000	PC	0,5000	8,00	MEN. PREÇO	EXTRATOR DE GRAMPO / ESPATULA
Marca: 01 CARBRINK						
018	43,00000	CX	99,9000	4.295,70	MEN. PREÇO	PAPEL A4 210X297MM, 75M² CAIXA COM 10 RESMAS C/ 500 FOLHAS CADA
Marca: 01 CHAMEX						
019	90,00000	PC	0,4500	40,50	MEN. PREÇO	LAPIS PRETO No 2
Marca: 01 FABER						
020	34,00000	PC	2,4000	81,60	MEN. PREÇO	COLA BRANCA LAVAVEL 110G A BASE DE PVA NAO TOXICA
Marca: 01 TENAZ						



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

021	9,00000	PC	75,0000	675,00	MEN. PREÇO	PEN DRIVE 8GB
Marca: 01 KINGSTON						
022	5,00000	PC	1,4000	7,00	MEN. PREÇO	COLA ESCOLAR C/40g
Marca: 01 TENAZ						
023	22,00000	PC	0,4000	8,80	MEN. PREÇO	BORRACHA BRANCA N.20
Marca: 01 JANDAIA						
024	2,00000	CX	90,0000	180,00	MEN. PREÇO	BOBINA PARA FAX 215 MM X 30M CAIXA COM 20 BOBINAS
Marca: 01 DATAPEL						
025	24,00000	CX	105,9000	2.541,60	MEN. PREÇO	PAPEL CARTA 216 X 279 8 1/2 IN 75G/M² CAIXA COM 10 RESMAS
Marca: 01 CHAMEX						
026	15,00000	PCT	43,9000	658,50	MEN. PREÇO	PASTA PARA ARQUIVAR FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS, VERTICAL, PACOTE COM 10 UNIDADES
Marca: 01 DELLO						
027	11,00000	CX	69,9000	768,90	MEN. PREÇO	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA, PLASTIFICADA CAIXA C/50 UND
Marca: 01 DELLO						
028	1,00000	CX	27,0000	27,00	MEN. PREÇO	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR 57 MM X 60 MM X 30M COM 30 BOBINAS
Marca: 01 GB						
029	10,00000	PC	5,0000	50,00	MEN. PREÇO	LAPISEIRA 0.7MM
Marca: 01 COMPACTOR						
030	13,00000	PC	9,9000	128,70	MEN. PREÇO	GRAMPEADOR PEQUENO
Marca: 01 GENMES						
031	6,00000	PC	16,9000	101,40	MEN. PREÇO	GRAMPEADOR GRANDE
Marca: 01 GENMES						
032	7,00000	PC	22,9000	160,30	MEN. PREÇO	CALCULADORA MEDIA
Marca: 01 PROCALC						
033	90,00000	PC	1,9000	171,00	MEN. PREÇO	DVD GRAVAVEL 8X4.7 GB
Marca: 01 MULTILASER						
034	15,00000	PCT	9,9000	148,50	MEN. PREÇO	PASTA CONTRATO COM 10 UNIDADES
Marca: 01 DURAPINOS						
035	4,00000	CX	98,0000	392,00	MEN. PREÇO	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO CAIXA COM 20 UNIDADES
Marca: 01 FRAMA						
036	60,00000	PC	1,5000	90,00	MEN. PREÇO	PASTA ABA ELASTICA OFICIO
Marca: 01 POLIBRAS						
037	35,00000	PC	2,0000	70,00	MEN. PREÇO	PASTA ABA ELASTICA 18MM OFICIO
Marca: 01 POLIBRAS						
038	15,00000	PC	2,9000	43,50	MEN. PREÇO	PASTA ABA ELASTICA 40MM OFICIO
Marca: 01 POLIBRAS						
039	500,00000	PC	0,1000	50,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE COMERCIAL 230 X 114 MM COR BRANCA
Marca: 01 SCRYTI						
040	300,00000	PC	0,0800	24,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE CARTA 114 X 162 MM COR BRANCO
Marca: 01 SCRYTI						
041	300,00000	PC	0,2000	60,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE 185 X 248 MM
Marca: 01 SCRYTI						
042	300,00000	PC	0,2500	75,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE 229 X 324 MM
Marca: 01 SCRYTI						
043	9,00000	PCT	6,9000	62,10	MEN. PREÇO	ETIQUETA L-2 PACOTE COM 5 ROLINHOS CADA ROLO COM 100 UNIDADES, 3 METROS
Marca: 01 LIG						
044	30,00000	PC	59,9000	1.797,00	MEN. PREÇO	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESSORA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

						HP Nº 21, 5 ML ORIGINAL PRETO
Marca: 01 HP						
045	30,00000	PC	69,9000	2.097,00	MEN. PREÇO	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESSORA HP Nº 22, 5ML ORIGINAL COLORIDO
Marca: 01 HP						
046	8,00000	PC	59,9000	479,20	MEN. PREÇO	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESSORA HP Nº 60, 4 ML ORIGINAL PRETO
Marca: 01 HP						
047	8,00000	PC	69,9000	559,20	MEN. PREÇO	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESSORA HP Nº 60, 3 ML ORIGINAL COLORIDO
Marca: 01 HP						
048	10,00000	PC	8,9000	89,00	MEN. PREÇO	TESOURA MEDIA 21 CM
Marca: 01 MUNDIAL						
049	15,00000	PC	5,9000	88,50	MEN. PREÇO	LIVRO ATA 50 FOLHAS 203 / 298MM
Marca: 01 SD						
050	95,00000	PC	12,9000	1.225,50	MEN. PREÇO	FITA CREPE 50MM X 50MT
Marca: 01 3M						
051	7,00000	PCT	32,5000	227,50	MEN. PREÇO	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO PTC COM 25 UND
Marca: 01 LC						
Total: PAPELART PAPELARIA LTDA 18.752,70						

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	18.752,70

BENEDITO NOVO, 22/01/2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT
Presidente

SÉRGIO DÁRIO PASQUALI
Membro

MARILIA PANOCH
Membro